04.402 uam in glaciem concrecere et ex eadem rursus effluere. Charientismos est tropus, quo dura dictu **gratius** proferuntur, ut cum interrogantibus nobis, 'numquis' nos 'quaesierit', respondetur 'bona F **graues** (1) 04.391.

H04.391 Separatae praepositiones acuntur; coniunctae casibus aut loquellis uim suam saepe conmutant et **graues** fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suf K04.391 Separatae praepositiones acuntur; coniunctae casibus aut loquellis uim suam saepe conmutant et **graues** fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba [**cum componuntur**] corrumpunt, ut conficio, aut ipsae **grauis** (2) 04.371, 04.371.

04.371 nultimam, ut Tullius Hostilius; si paenultima positione longa fuerit, ipsa acuetur et antepaenultima **grauis** accentu pronuntiabitur, ut Catullus, Metellus, ita tamen, si positione longa non ex muta et liq 04.371 ram partem /, grauis nota a summo in dexteram partem descendens \, circumflexus nota de acuto et **grauis** facta ^, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta -, breuis uirgul **grauis** (3) 04.371, 04.371, 04.371.

04.371 <04.371> 5. DE TONIS Tonos alii accentus, alii tenores nominant. Toni igitur tres sunt, acutus, **grauis**, circumflexus. Acutus cum in Graecis dictionibus tria loca teneat, ultimum, paenultimum et 04.371 ea particula, quae est ergo. Acutus accentus est nota per obliquum ascendens in dexteram partem /, **grauis** nota a summo in dexteram partem descendens \, circumflexus nota de acuto et graui facta ^ H04.371 umquam. Circumflexus autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. **Grauis poni** in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo potest, et hoc illi non est comm K04.371 umquam. Circumflexus autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. **Grauis** in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo **poni** potest, et hoc illi non est comm **grauitas** (1) 04.402.

04.402 egregiam uero laudem et spolia ampla refertis / <04.402> tuque puerque tuus' // et cetera. Hanc nisi **grauitas** pronuntiationis adiuerit, confiteri uidebitur quod negare contendit. Antiphrasis est unius **gressum** (1) 04.372.

H04.372 uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit **gressum**' et 'Turnus ut ante_uolans'. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam} circuli a K04.372 uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit **gressum**' et \ 'Turnus ut ante_uolans **tardum praecesserat agmen**'. // Huic contraria est diastole, de **gubernator** (1) 04.399.

H04.399 d animale. Ab animali ad animale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et **gubernator** animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut 'pelagus tenuere rates': nam et **rates** et n K04.399 d animale. Ab animali ad animale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et **gubernator** animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut 'ut pelagus tenuere rates': nam et **naues gummi** (1) 04.376.

04.376 dile. Nomen in i uocalem desinens nominatio casu numero singulari aut neutrum Graecum est, ut **gummi**, sinapi, aut trium generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatio **h** (6) 04.368, 04.368, 04.369, 04.372, 04.385, 04.392.

04.368 a sequitur, k litteram praeposendam esse, non c; quotiens u sequitur, per q, non per c, scribendum. **H** interdum consonans interdum adspirationis creditur nota. Y et z remanent, quas litteras propter
 04.368 ae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k littera
H04.372 ns remanet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **dasian** † et **psilen** † apud Latinos **H** littera uocali addita uel detracta significat. 6. DE POSITVRIS Tres sunt {omnino} positurae u
K04.372 nans remanet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **δασεῖαν** et **ψιλῆν** apud Latinos **h** littera uocali addita uel detracta significat. DE POSITVRIS. Tres sunt omnino positurae uel dis
 04.369 t f semiuocalis et sequens liquida; aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente **h**, quae plerisque adspirationis uidetur nota; aut cum correptam uocalem duae consonantes secuntur
 04.392 henditur barbarismus, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant adscribendum, propter **h** scilicet, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Su
H04.385 urro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et **h** scribitur. K o litterae non praepositur; item q sine u praeferrit o litterae non potest. Sunt uerba de
K04.385 urro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et **h** scribitur. K **etiam** o litterae non praepositur; item q sine u praeferrit o litterae non potest. Sunt ue

habebunt (3) 04.371, 04.371, 04.384.

H04.371 flexo potest, et hoc illi non est commune cum ceteris. Ergo monosyllaba, quae correptam uocalem **habebunt**, acuto accentu pronuntiabimus, ut fax, pix, nux; quae productam uocalem habebunt, circ
K04.371 **poni** potest, et hoc illi non est commune cum ceteris. Ergo monosyllaba, quae correptam uocalem **habebunt**, acuto accentu pronuntiabimus, ut fax, pix, nux; quae productam uocalem habebunt, circ
 04.371 eptam uocalem habebunt, acuto accentu pronuntiabimus, ut fax, pix, nux; quae productam uocalem **habebunt**, circumflexo accentu pronuntiabimus, ut res, dos, spes. In disyllabis, quae priorem prod
 04.384 eri singularis primae personae aut e aut i aut u ante o habent. Si autem uocalem ante o litteram non **habebunt**, exceptis f et k et q ceteras omnes Latinas recipient consonantes, ut sedeo, lanio, inruo, li